
Telia Sverige AB I org.nr 556430-0142 I Säte Stockholm  TSP-3138_28-2209

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    49 kr per faktura, från 1 mars 2024 59 kr Pappersfaktura 
E-faktura       0 kr 
Överlåtelse vid dödsfall       0 kr 
Överlåtelse övriga fall  500 kr 
Nummerändring  250 kr 
Öppning efter stängning3  195 kr 
Avgift registerutdrag4  250 kr 

Telia Bredbandstelefoni
 Hemtelefoni via Bredbandet 

 Priserna gäller inkl. moms inom Sverige fr.o.m. 1 juni 2023 med reservation för ändringar.

Abonnemang Månadsavgift 

1. Exempel på förmedlade tjänster är betalsamtal till 900- och 099-nummer.
2. Spärr av samtal till utlandet, betalsamtal och samtal till namn- och nummerupplysningsföretag. 
3.. Om Telia stängt abonnemanget, t.ex. på grund av bristande betalning, tas denna avgift ut för att öppna abonnemanget på nytt.
4. Avgiften tas ut om utdrag av data begärs mer än två ggr per år

Tillvalstjänster Månadsavgift

jd

Bredbandstelefoni 249 kr*
Samtal inom Sverige till svenska mobiler och fasta telefoner ingår i månadsavgiften. 

Tjänsteleverantörens avgift tillkommer på förmedlade tjänster1 
Samtalspriser för samtal till utlandet finns i separat prislista ”SAMTALSPRIS TILL UTLANDET MED 
HEMTELEFONI” 

*Andra priser kan förekomma i kollektiva avtal. Från den 29 april 2022 kan tjänsten inte beställas, men det
går bra att på samma adress överlåta tjänsten till någon annan.

Prisavtal Utland 15 kr 
Nummerpresentation 20 kr 
Spärr Ut2   0 kr 
Spärr In 10 kr 
Prisavtal Utland 15 kr
Nummerpresentation 20 kr
Spärr Ut2 0 kr
Spärr In 10 kr
Prisavtal Utland 15 kr
Nummerpresentation 20 kr
Spärr Ut2 0 kr
Spärr In 10 kr
Prisavtal Utland 15 kr
Nummerpresentation 20 kr
Spärr Ut2 0 kr
Spärr In 10 kr

Serviceavgifter Månadsavgift

https://www.telia.se/dam/jcr:5f141940-7e7c-48a0-8058-94f8c1196765/Hemtelefoni%20utlandsprislista%20TSP-4651_1-1905.pdf
https://www.telia.se/dam/jcr:5f141940-7e7c-48a0-8058-94f8c1196765/Hemtelefoni%20utlandsprislista%20TSP-4651_1-1905.pdf

